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BI-behovsark (Indmelding af ny opgave)  
 
Arbejdstitel på idéen 

Ledelsesinformations/dasboard for underretninger på udsatte børn og unge i Norddjurs Kommu-
ne. 
 
Idé og formål 

Beskriv kort, hvad idéen går ud på, og hvorfor behovet er opstået. 
(Hvad vil I gerne kunne følge, analysere, afrapportere eller styre bedre?) 
 
Rapporten skal bruges som ledelsesinformation på underretninger samt til at give ledelsen et 
overblik over udviklinger og tendenser og skabe opmærksomhed på relevante fokusområder. 
Behovet er opstået grundet et ønske om at være kunne følge udvikling og tendenser bedre og 
være mere datadrevet i beslutningstagen. Derudover ønskes det at formindske brugen af manuel 
rapportering til det politiske- og chefniveau.  
 
 
Primær brugergruppe 

Chefen for Børne- og Familieområdet  
Afdelingslederen for Børne- og Familierådgivningen  
Teamkoordinatorerne i Børne- og Familierådgivningen 
 
Da rapporten skal bruges på de månedlige teamsmøder ønskes der som minimum månedlige 
opdatering, dog gerne ugentlige.  
 
 
Mulige datakilder og systemer 

Hvilke systemer eller kilder indeholder data, der kan være relevante? 
 
Underretninger for udsatte børn og ungen indberettes i fagsystemet DUBU. 
BI-Teamet er bekendt med at FLIS udstiller data fra DUBU via FLIS-UBU. Det er tidligere undersøgt 
at FLIS-UBU kan levere data der er behov for til at lave en BI-løsning vedr. Underretninger på 
udsatte børn og unge i Norddjurs Kommuner 
 
Behov for workshop eller fælles afklaring? 

 Ønskes afholdt workshop med BI-teamet? [ ] Ja [ x] Nej 
 Behov for afklaring af visualisering, nøgletal, scope mv.? [x ] Ja [ ] Nej 
 
Forslag til visualisering (hvis kendt) 

Hvilken type rapport eller visning forestiller I jer? 
(f.eks. dashboard, tabel, geografisk kort, trends) 
(Ved du det ikke, så skriv det – BI-teamet kan hjælpe med afdækning.) 
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Der er et ønske om se udviklingen at antal underretninger over tid i forskellige grupperinger. 
 

Ønsket effekt og værdi 

Hvilken værdi forventer I løsningen vil skabe? 
(f.eks. bedre styring, bedre dialog med ledelse, tidsbesparelse) 
Det forventes at projektet kan bidrage både til bedre styring i form at øget databrug og effek-
tiv ressourcefordeling. Yderligere ligger der et tidsbesparende element i at minimere den tid 
der bruges på manuelt at trække data ud.  
 
Projektorganisering og samarbejde  

Styregruppe: Projektejer (Sabrina), Chefen for Børne og Familieområdet og enten Bettina Ander-
sen eller Jakob Vogt Therchilsen.  
Projektgruppe:  
 Projektleder (Nicklas Healy)  
 BI-konsulent (Udvikler)  
 Cecilie My  
Samarbejde på tværs af afdelinger: Teamkoordinatorerne, økonomikonsulenter og BI-teamet. 
 
Deadline eller særlige hensyn 

Afdelingen skal lave en afrappotering i udgang af april, det vil være en stor hjælpe for afdelingen, 
såfremt det er muligt at lave afrapportering via BI-løsningen. 
 
Kontaktperson 

Afdelingsleder for Familierådgivningscenteret: Sabrina 
Kontaktperson: Cecilie My Kalstrup Lynge 
Rapportejer: Afdelingsleder for Familierådgivningscenteret 
Dataanalysepartner vil være Cecilie My og senere Mathias Petersen


